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                                                                                                                                                            Rzeszów, dn.14.03.2026r. 

 

Sprawozdanie  

z działalności Zarządu Okręgu Podkarpackiego PTT 

za rok 2025 oraz plan działań na rok 2026 

 

 

 W okresie sprawozdawczym 01.01.2025- 11.05.2025r. Zarząd  Okręgu Podkarpackiego PTT pracował  w składzie: 

Anna Niedzielska                 - Prezes 

Małgorzata Garlicka-Sudoł -Wiceprezes 

Grzegorz Kamiński               -Wiceprezes 

Paweł Mroczka                     -Skarbnik 

Luiza Kozioł                           -Sekretarz 

Członkowie Zarządu: 

Joanna Kamińska 

Krzysztof Chudziński 

Krzysztof Mendrala 

Michał Litewka 

 

W dniu 11.05 2025 r. -odbyło się  Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze Okręgu Podkarpackiego PTT, które 

wyłoniło nowe władze naszego okręgu: 

Anna Niedzielska    -Prezes 

Andrzej Orszulak    -Wiceprezes 

Krzysztof Chudziński -Skarbnik 

Luiza Kozioł               -Sekretarz 

Członkowie Zarządu: 

Dorota Zakielarz 

Michał Litewka 

Krzysztof Mendrala 

Michał Urman 

Zbigniew Wrzyszcz. 

 

W związku z rezygnacją  w dniu 13.12.2025r. Michała Litewki,  do pracy w Zarządzie OP PTT w dniu 22.12 dołączył 

Michał Charchut- w drodze dokooptowania- zgodnie z protokołem Walnego Zebrania Sprawozdawczo-
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Wyborczego z dnia 11 maja 2025 roku- uchwałą ZOP PTT nr 67/z/2025. 

 

W roku 2025 odbyło się łącznie 7 zebrań ZOP PTT. W ,,starym” składzie w okresie I-V -dwa zebrania jedno on-

line, jedne bezpośrednie; nowo wybrany Zarząd przeprowadził  w okresie V-XII 2025 : pięć zebrań  ( jedno 

bezpośrednie i cztery on-line). 

           Na rok 2025 składkę członka wspierającego opłaciło  13  szkół tańca/klubów/stowarzyszeń; składkę 

członka zwyczajnego opłaciło  649  członków. W związku z uchwałą nr 9 z dnia 24 czerwca 2024 Walnego 

Zjazdu Sprawozdawczego PTT, zaleceniami GKR PTT oraz zgodnie ze statutem naszego Stowarzyszenia,  ZOP 

PTT dokonał łącznie skreślenia 1006 członków z nieopłaconymi składkami ; 6 z nich reaktywowało swoją 

przynależność; w  minionym roku okręg zyskał 160 nowych członków. 

W 2025 ZOP PTT  podjął łącznie  67 uchwał , z czego 27 podjęły stare władze, a 40 nowe. 

 

W  omawianym okresie zostało zrealizowanych w okręgu  9 turniejów ogólnopolskich,  w tym jeden dwudniowy 

w ramach którego bez wsparcia z okręgu  zostało przeprowadzone  Grand PRIX Polski  PTT w stylach oraz 

Mistrzostwa Klas PTT.  Organizatorem obu prestiżowych wydarzeń była Szkoła Tańca Sportowego  AKSEL  

z Rzeszowa, która zapewniła okręgowi bogatą promocję;  m.in. z własnych środków opłaciła  transmisję on -line, 

dzięki czemu relacja z obu wydarzeń rankingowych, była dla wszystkich chętnych bezpłatna. 

 Była to jedyna w kraju  bezpłatna transmisja z wydarzenia wyższej rangi (jak GPP czy PC, POCH, MP PTT ). 

 

Warto podkreślić, że jako jeden z nielicznych okręgów w Polsce  rozegraliśmy ( z wyłączeniem kategorii 

seniorskich)  samodzielne Mistrzostwa Okręgu Podkarpackiego PTT dzieci, juniorów, młodzieży i dorosłych  

w konkurencjach OPEN  solo i w parze.  Bezpośrednim organizatorem tego  wyjątkowego -pełnego elegancji 

 i  klasy wydarzenia był Golden Dance Przemyśl. Mistrzostwa były realizowane przy wsparciu finansowym  

i organizacyjnym Zarządu Okręgu Podkarpackiego PTT. 

Swoje turnieje zorganizowali także :  Dżet Rzeszów- Boguchwała, Gracja Krosno, SAMBA Tarnobrzeg, ELIDA 

Mielec  oraz Gasiek  Rzeszów, Golden Dance Przemysl  (turniej dla rekreacji) 

Okręg Podkarpacki PTT  na rok 2025 miał : 

- 3 sędziów z kat.I: Berkowicz Adam, Garlicka-Sudoł Małgorzata , Orszulak Andrzej,  

- 2 sędziów z kat. II: Charchut Michał , Kamiński Grzegorz, 

- 2 sędziów skrutinerów : z kat.I : Wrzyszcz Zbigniew i z kat. II Majcher Marcel  

Licencję sędziego okręgowego opłaciło 9  sędziów okręgowych.   

W 2025 egzamin sędziowski na kategorię  I  zdała czołowa para naszego okręgu Maciej Kadłubowski i Karolina 

Kozów.   Wielkie gratulacje od całego naszego środowiska. 
 



 
member of Polish Olympic Committee 

3 1 - 5 6 6  K R A K Ó W  u l .  O f i a r  D ą b i a  4  

ZARZĄD OKRĘGU PODKARPACKIEGO PTT  
3 5 - 0 2 1  R Z E S Z Ó W   

str. 3 

 

 

 

 

Podstawowe zadania, którymi  zajmował się  Zarząd OP to : 

1. Nadzór merytoryczny nad  działalnością  członków wspierających oraz zwyczajnych okręgu 

Podkarpackiego PTT, a także zatwierdzenie kalendarza, regulaminów turniejów oraz składów sędziowskich; 

pomoc w tworzeniu regulaminów i programów, koordynacja należnych opłat, not, opłat wynikających z realizacji 

zawartych umów; realizacja i nadzór szkoleń okręgowych. Sprawy bieżące rozpatrywane były regularnie przez 

członków ZOP poprzez stały kontakt mailowy, sms-owy i telefoniczny. 

 

2. Strona okręgu i FB. 

 Prowadzenie strony okręgu głównych wydarzeń okręgowych i podejmowanych uchwał odbywało się do 

września 2025 roku na stronie ptt.rzeszow.pl. Stroną zajmowali się Krzysztof Mendrala oraz Luiza Kozioł. 

 Moderowaniem facebooka okręgu podkarpackiego zajmował się  Michał  Litewka; w grudniu ZOP PTT podjął 

uchwałę o przekazaniu upoważnienia do administrowania naszych stron w mediach społecznościowych i 

promocji naszego okręgu pani Ewie Gołąb - Prezes Stowarzyszenia Promocji, Kultury i Tańca Towarzyskiego 

Golden Dance. Podziękowania za pomoc w tej kwestii są także dla pani  Małgorzaty Słowińskiej- Czurczak. 

Materiały z wydarzeń  okręgowych  przygotowywane  były  także  przez  Annę Niedzielską. 

 W związku z utworzeniem nowej strony Polskiego Towarzystwa Tanecznego  i realizacją odgórnego zalecenia ZG 

PTT o utworzeniu na niej spójnych wizerunkowo podstron dla każdego okręgu; ZOP podjął decyzje o wygaszeniu 

starej strony i przeniesieniu możliwych danych na nową stronę. 

Dokonano zgodnie z wytycznymi ZG PTT aktualizacji listy Klubów i ich aktywności - dane opracował Michał 

Urman; z ramienia naszego okręgu stosowne szkolenie w zakresie obsługi nowej podstrony przeszedł Krzysztof 

Mendrala, który we współpracy z Luizą Kozioł uzupełnia ją o dane dotyczące działalności naszego okręgu. 

 

3. Działania w zakresie wspierania tancerzy, rozwoju nowych dyscyplin, wspierania aktywności turniejowej 

oraz  pomocy w pracy szkoleniowej   tancerzy, sędziów,  trenerów i instruktorów. 

Szkolenia Okręgowe, szkolenia dla trenerów i sędziów.  

W omawianym okresie Zarząd Okręgu Podkarpackiego PTT zorganizował  i przeprowadził dwa szkolenia 

 okręgowe, jedno bezpośrednie spotkanie z trenerami i działaczami oraz szkolenie instruktażowe dla nowych 

sędziów okręgowych. 

W dniach 1-2 .02.2025- odbyło się Podkarpacie Winter Camp - dwudniowe szkolenie okręgowe w bardzo 

szerokiej formule: 

- Po raz pierwszy gościliśmy światowej klasy tancerzy i szkoleniowców: Manuel Fogliani & Agnieszka Kuźma 
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ambasadorów nowej dla nas  dyscypliny American Smooth - decyzja o tym szkoleniu miała bezpośredni związek z 

zapowiedzią wejścia tej dyscypliny jako nowej konkurencji w PTT podczas szkolenia sędziowskiego we wrześniu 

2024; jak się później okazało już w sierpniu 2025 roku został SMOOTH wprowadzony  w nowe Przepisy STT PTT-

nasz okręg  był jednym z pierwszych jej promotorów. 

- równolegle, by zachęcić  do udziału w powyższym szkoleniu naszych tancerzy sportowych zostało 

przeprowadzone szkolenie z zakresu tańców standardowych przez wybitnego sędziego i trenera tej dyscypliny 

pana Jacka Fidurskiego. 

Zaproponowana  ciekawa formuła, a także zniżki za udział w obu szkoleniach przyciągnęły ogromną liczbę 

tancerzy.   Dzięki temu, jak i dzięki uzyskaniu poprzez  Szkołę Tańca AKSEL-nieodpłatnie  na szkolenia grupowe -  

hali sportowej w ramach współpracy STS AKSEL ze Starostą Powiatu Rzeszowskiego przy AKSEL-Dance-Festival 

2025 - koszty szkolenia  dla okręgu okazały się symboliczne. 

- Podczas szkolenia odbyło się  tradycyjne noworoczne spotkanie Zarządu Okręgu Podkarpackiego z 

przedstawicielami Klubów-podczas którego omówiono  nowe przepisy, kalendarz, poruszano także zasady 

organizacji turniejów w naszym okręgu min. zwrócono uwagę na dbałość o standardy w zakresie bezpieczeństwa, 

jak i komfort dla tańczących ; została podniesiona inicjatywa o realizacji konkurencji  z udziałem sędziów 

okręgowych w miarę możliwości w szerszych 7-osobowych panelach i w miarę możliwości bez podziału na dwa 

parkiety. 

- Ważną inicjatywą ZOP PTT było także przeprowadzenie w dniu 1 lutego specjalnego szkolenia instruktażowego 

dla nowej grupy-chętnych sędziów okręgowych. Szkolenie  poprowadził -sędzia- nestor naszego okręgu pan 

Adam Berkowicz z pomocą i głosem uzupełniającym Anny Niedzielskiej oraz Grzegorza Kamińskiego. 

Nowe uprawnienia -zatwierdzone uchwałą ZOP PTT nr 6/Z/2025 uzyskało 10 nowych osób: Gabriela Goleń, 

Anna Kluz, Anna Kłapkowska, Klaudia Kraska, Maja Kowalska, Piotr Niedzielski, Kornelia Paczosa, Bartosz 

Szwed, Andżelika Tondera i Patrycja Mastej.   

Przygotowano  obszerną relację z  całego wydarzenia na fb okręgu. 

- 11.04.2025 - Szkolenie z tańców latynoamerykańskich z topową mistrzowska parą , doświadczonymi 

trenerami, sedziami -Andrzejem Suchockim i Natalią Piecewicz. 

Szkolenie  spotkało się z bardzo entuzjastycznym przyjęciem tancerzy i trenerów. Relacja na fb. 

Podsumowanie rozliczenia szkoleń: 

Suma dofinansowania obu szkoleń  wyniosła 6540 ,- zł; jednak z uwzględnieniem  uzyskanych wpływów 

zamknęła się w kwocie 590,-. Tak niski koszt był możliwy dzięki  uzyskaniu preferencyjnych cen: sala, hotele , a 

także bezpłatnych form pomocy i wsparcia  przez Zarząd  Okręgu Podkarpackiego PTT. 

- Kontynuacja polityki wspierania  aktywnych Klubów i ich tancerzy. 

Od lat Zarząd Okręgu Podkarpackiego  PTT wspiera Kluby- specjalnymi dofinansowaniami do szkoleń za wyniki  

ich tancerzy w najważniejszych wydarzeniach Polskiego Towarzystwa Tanecznego; biorąc pod uwagę także  
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wyniki z Rankingu Sportowego PTT.   W roku 2025 tuż przed zamknięciem kadencji udało się wypłacić zaległe  

fundusze dla Klubów za wyniki ich tancerzy za lata 2023 i 2024.  Dofinansowania   ( Dokumenty przygotowali 

Paweł Mroczka i Krzysztof Chudziński ) - w oparciu o rozliczenie systemowe dla par i w formie indywidualnych  

nagród tancerzy konkurencji Solo oraz par seniorskich zostały przyjęto  w drodze uchwał nr 22 i 23 /z/ 2025 

łacznymi kwotami: Za rok 2023 -kwota wsparcia 15 300,-  Za rok 2024 -kwota wsparcia 14600,-. 

 

4. Promocja najważniejszych osiągnięć na fb okręgu. 

W  roku 2025 nasi tancerze byli aktywni także sportowo.  

Warto dostrzec ich  wysokie miejsca w Rankingu Sportowym za rok 2025 , warto odnotować także  znaczące 

wyniki naszych solistów oraz par seniorskich. Najwięcej osiągnięć  miały Kluby:    AKSEL Rzeszów, Gala Mielec, 

Golden Dance Przemyśl, Gasiek Rzeszów. 

Tytuły mistrzowskie w MP PTT i POCH dla Podkarpacia wytańczyli : 

-wśród par: Szczepan Kryczka-Marzena Nidzgorska -Kryczka Aksel ( trzy tytuły), Gabriel Krakowski-Alicja 

Potoczna GALA , Franciszek Wiącek-Aleksandra Byszyńska AKSEL 

-wśród solistów:  Patrycja Pawełek-Golden Dance (3 tytuły), Aleksandra Cieniek (dwa tytuły) Pola Adamarek-

Gala Mielec, Krystyna Klimchuk Samba Tarnobrzeg. 

Wielkie gratulacje za naprawdę wiele wytańczonych tuż za podium finałów dla wszystkich naszych 

reprezentantów. Gratulacje za odwagę mierzenia się w tak prestiżowych turniejach  i uzyskane kolejne rundy 

w konkurencjach silnie obsadzonych. 

Zauważamy bardzo odważny start i uzyskanie tytułu II Wicemistrzów Polski PTT - pary seniorskiej Dariusz 

Rałowski-Anna Charchut w Mistrzostwach Polski PTT w kat. SHOW w gronie Par Dorosłych LATIN. 
   

5. Pomoc organizacyjna i  dofinansowanie wydarzeń rankingowych. 

- dla członków wspierających i zwyczajnych (tancerze)realizacja  nieodpłatnych  zaświadczeń o działalności  i 

wynikach  w strukturach PTT; aktualnie  ZG PTT wprowadziło taką pozycję do cennika -składek PTT ; jednak  w 

naszym okręgu nie są pobierane z tego tytułu żadne opłaty; 

- tradycyjne wsparcie organizatora  Mistrzostw Okręgu Podkarpackiego -w roku 2025-kwotą 5000,-realizacja 

Golden Dance Przemyśl; 

-społeczny udział Prezes ZOP PTT jako eksperta  w programie Urzędu Marszałkowskiego  „Nie zagubić Talentu” .   

Nowo- wybrany ZOP PTT- na swoim  zebraniu w dniu 01.07  podjął min. uchwałę o systemowym wsparciu dla 

Organizatorów wydarzeń w naszym okręgu w roku 2026. Wprowadzono ogólne  zasady systemowego 

dofinansowania - od najniższego dla turnieju Rekreacji, przez turniej ogólnopolski, po turniej międzynarodowy  

lub inny rankingowy, 

Opracowanie stosownego  regulaminu  -jako podstawy do wypłaty dofinansowania kosztów organizacji przyjęto 
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jako jeden z planów na rok 2026. 

6. Działania w zakresie promocji i popularyzacji nowych przepisów STT PTT: 

- znaczące zmiany Przepisach STT PTT zostały wprowadzone  przez ZG PTT w sierpniu oraz październiku  2025;  

wszelkie nowe zmiany staramy się sygnalizować bezpośrednio na stronie okręgu lub na naszym FB. 

-korespondencja mailowa i telefoniczna w zakresie wprowadzanych zmian, nowych dokumentów 

 i aktualnej sytuacji . 

- wsparcie  organizatorów w zakresie ułożenia programu , wykorzystania możliwości jakiej dają przepisy STT PTT. 

 

7. Aktywizacja ruchu grup Seniorów  poprzez: 

-zaproszenie par seniorskich do udziału  w szkoleniach okręgowych;  

-realizacja  Mistrzostw Okręgu Podkarpackiego w kat. seniorskich; 

-realizacja konkurencji seniorskich podczas turniejów w okręgu. 

Warto podkreślić  aktywne turniejowe starty w imprezach mistrzowskich par z Aksel Rzeszów; ale i bardzo dużą 

większą aktywność i  nowe klasy wytańczone przez tancerzy z SENSO Rzeszów, Just Dance Stalowa Wola, GASIEK 

Rzeszów, Podkarpacie Jasło i Gracja Krosno. Nowy Zarząd Okręgu Podkarpackiego PTT podjął  decyzje o realizacji 

w kolejnym roku  szkoleń okręgowych dedykowanych wyłącznie seniorom. Wielkie podziękowania za wkład na 

rzecz ruchu seniorskiego dla Krzysztofa Chudzińskiego. 

 

8. Promocja przez Kluby okręgu podkarpackiego konkurencji SOLO DANCE. 

Zauważalny jest dynamiczny rozwój tej grupy zawodników i ich bardzo wysokie lokaty na wydarzeniach 

rankingowych.  

  -Konkurencje Solo występują w programach  wszystkich turniejów okręgowych oraz w  MOP PTT. 

 - Podczas Podkarpacie Winter Camp- po raz pierwszy zostały przeprowadzone szkolenia dedykowane tancerzom  

   konkurencji Solo Dance. 

- Jednym z założeń  na kolejny rok jest wypracowanie dla Klubów - jak w przypadku par- systemowego wsparcia 

   za wyniki w konkurencjach Solo. 

 

9. Inne inicjatywy: 

 -  Podczas realizacji turniejów w okręgu  podkarpackim -ich organizatorzy zadbali o aktywizacje ruchu sędziów  

     okręgowych, których zaprosili do prac w komisjach sędziowskich podczas rywalizacji klas Brąz, H, G . 

     Podziękowania dla  AKSEL, Elida,  Dżet, Golden Dance, Gasiek Rzeszów  . 

 -  Promocja   tancerzy okręgu  podkarpackiego PTT z programu wsparcia dla młodzieży uzdolnionej artystycznie 

    ,, Nie zagubić talentu” .   Przygotowano  relację z wydarzenia na fb. 

 - prowadzenie przez cały czas -polityki oszczędnościowej  poprzez ograniczenie do minimum wydatków  
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   związanych z organizacją pracy Zarządu  OP. 

Realizacja założeń wyznaczonych na rok 2025  

Zrealizowano:  

- Opracowano kalendarz szkoleń i imprez na sezon 2024-2025. 

- Zrealizowano  szkolenia okręgowe z tańców standardowych i latynoamerykańskich z nowymi wykładowcami, 

  a także noworoczne spotkanie  z trenerami, instruktorami i sędziami OP PTT, podczas którego poruszano 

kwestie standardów, dbałości o komfort tancerzy , o w miarę możliwości  min.7 osobowe panele sędziowskie. 

-Przeprowadzono  szkolenie instruktażowe dla nowej grupy sędziów okręgowych. 

-Przeprowadzono szkolenie i promocję podczas szkolenia okręgowego  nowej dyscypliny American Smooth ; po    

raz pierwszy w okręgu -mieliśmy gości zagranicznych. 

- Zrealizowano dofinansowania dla Klubów  za osiągnięte wyniki tancerzy  za rok 2023 i 2024. 

-Zgodnie z założeniami na wszystkich wydarzeniach w okręgu obecne były konkurencje Brąz oraz Solo; 

  co więcej te właśnie kategorie należały do tych najbardziej liczebnie obsadzonych. 

- Promowano wydarzenia w okręgu, także wyniki tancerzy okręgu podczas imprez rankingowych na stronie 

 oraz fb okregu. 

-Realizacja większości zebrań w systemie on-line. 

Działania nie w pełni zrealizowane: 

- W zakresie wsparcia finansowego i organizacyjnego dla organizatorów turniejów rankingowych w naszym 

regionie -została tradycyjnie dofinansowana realizacja Mistrzostw Okręgu Podkarpackiego; w związku z głosami 

kwestionującymi   zasadność pomocy dla organizatora GPP PTT i Mistrzostw Klas PTT-i w związku  z wycofaniem  

przez organizatora  swojej prośby - to działanie nie zostało zrealizowane. 

-Nie udało  się w 2025 roku zrealizować szkolenia dedykowanego wyłącznie parom seniorskim. 

- Nie wszystkie  turnieje w klasach Brąz, H, G -mimo założeń zostały zrealizowane z udziałem sędziów okręgowych 

w panelach 7-osobowych. 

 

PLANY  na rok 2026: 

-opracowanie kalendarza szkoleń i  imprez realizowanych w okręgu podkarpackim w roku 2026;  

-przeprowadzenie  w razie zainteresowania szkolenia instruktażowego dla nowej grupy sędziów okręgowych; 

 - spotkanie z przedstawicielami Kubów połączone z promocją nowych Przepisów STT PTT; nowych możliwości 

rozgrywania wydarzeń w systemie blokowym lub festiwalowym ; praca nad jakością organizacji wydarzeń i  

atrakcyjnymi dla tancerzy publiczności standardami ( bloki maks.3-3,5 godziny) 

-kontynuacja podczas szkolenia okręgowego rozwoju nowej dyscypliny Smootha; w planie praktyczne propozycje 

rozwiązań dla grupy BASIC i Open w wariantach dla Solo i Par; w planie zaproszenie do współpracy obok 

Manuela Fogliani i Agnieszki Kuźmy, autorów przepisów utworzonych w PTT w zakresie Smootha, wspaniałych 
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ambasadorów tej dyscypliny Dominiki i Marcina Kisztelińśkich; połączenie tego szkolenia ze szkoleniem tańców 

standardowych. 

- popularyzacja podczas szkolenia okregowego z tańców latynoamerykańskich  lub innego wydarzenia -jako 

formy integracyjnej West Coast Swing. 

- realizacja podczas szkoleń -grup dedykowanym wyłącznie Seniorom. 

-realizacja rozpoznawczo- co najmniej jednego szkolenia poza Rzeszowem. 

-opracowanie regulaminu dotyczącego warunków systemowego wsparcia organizatorów turniejów tańca 

 w naszym okręgu w roku 2026. 

-uporządkowanie systemu procedur  dotyczących przekazywania  dokumentacji okręgowej,  

  przyjęcia nowych członków,  rejestracji opłat  składek ; nacisk na większą dyscyplinę w zakresie  

   ich przestrzegania; 

- systematyczna informacja o podjętych  uchwałach  lub działaniach na stronie okręgu . 

-promocja wydarzeń okręgowych (szkolenia okręgowe, turnieje, sukcesy zagraniczne , jubileusze,  

   a  także bieżących  zmian w przepisach na stronie  fb ; uruchomienie  instagrama okręgu 

- wypłata nagród  za osiągnięte wyniki tancerzy  za rok 2025; wprowadzenie systemowego wsparcia za wyniki dla 

konkurencji Solo i   kategorii seniorskich; 

- aktywizacja nowego pokolenia tancerzy do pracy na rzecz naszego Stowarzyszenia ; 

-promocja sukcesów naszych tancerzy i okręgu w mediach lokalnych przy okazji realizacji   

   turniejów tańca itp. 

- organizacja i dofinansowanie  wydarzenia integracyjnego z okazji Jubileuszu 70 -lecia PTT; 

-przygotowanie Walnego Zebrania Sprawozdawczego Okręgu Podkarpackiego PTT. 

- udział Delegatów OP w Walnym Zjeździe Sprawozdawczym Stowarzyszenia  PTT ; 

- promocja podczas turniejów okręgu  naszych sędziów,  także sędziów okręgowych ; 

- Inne działania na rzecz integracji środowiska. 

 

Podsumowując rok 2025 -jako Prezes poprzedniej i aktualnej kadencji  ZOP PTT odniosę  się  w tym 

momencie do bardzo trudnej sytuacji, w której znalazł się nasz okręg w związku   z zakwestionowaniem przez 

część Członków Zarządu Głównego PTT , w tym Prezesa   - uchwały nr 9 Walnego Zjazdu Sprawozdawczego z 

czerwca 2024- jej prawnej  mocy i zasadności. Uchwała  ta dotyczyła zobowiązania Zarządu Głównego PTT do 

konkretnego działania  w celu ustalenia rzeczywistej liczby aktywnych-z opłaconymi składkami członków naszego 

Stowarzyszenia na dzień 30.09.2024. Nie cytuje teraz uchwały; tylko przedstawiam jej najważniejszy cel.  

Uchwałę zaproponował Adam Berkowicz ; głosowałam za jej przyjęciem.  Osobiście od lat dostrzegałam 

potrzebę przeprowadzenia takiej procedury odgórnie, systemowo przez ZG PTT; mniejsze okręgi stosowały tą 

zasadę, te większe stanowczo odmawiały. Wiele razy w poprzednich kadencjach poruszałam ten temat i widząc 
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korelację między  posiadaną całkowitą  liczbą członków, a wyliczaną od niej liczbą delegatów  do udziału w 

Walnym Zjeździe, trwałam przy stanowisku, że póki nie będzie decyzji odgórnej dotyczącej wszystkich okręgów- 

my jako Podkarpacie nie będziemy skreślać naszych członków za brak stosownych opłat.  

Propozycję Adama Berkowicza w związku zaplanowanym na rok 2025 Walnym Zjazdem Sprawozdawczo-

Wyborczym przyjęłam jako dobrą monetę na uporządkowanie tej całej sytuacji; sama zauważałam obecność w 

bazie PTT nazwisk osób, które zmarły, osób, które przeszły do innych okręgów, a nadal figurowały w naszej bazie; 

w związku  z konkurencjami Solo obecność w bazie powielonych imion i nazwisk tych samych członków. 

 

Z wielkim smutkiem zauważam, że ta uchwała i brak jej akceptacji przez część Członków ZG PTT, 

doprowadziły do wielkiego konfliktu i niestety przelały się  na atmosferę w całym naszym stowarzyszeniu; temat 

ten poróżnił także nasze środowisko, wyzwolił falę hejtu i wzajemnych oskarżeń. 

Uważam, że  odmienne poglądy  nigdy nie powinny decydować  o przekreśleniu  działania danego człowieka i 

jego dotychczasowej pracy na rzecz PTT. 

Dobrze byłoby kierować się zasadą rozwiązywania problemów w drodze porozumienia stąd nieudzielenie 

absolutorium bez przedmiotowo uzasadnionego wcześniej i przedstawionego delegatom wniosku w tej sprawie -

tak jak to miało miejsce podczas Walnego Zjazdu Sprawozdawczo-Wyborczego w dniu 19 czerwca 2025 roku - w 

przypadku  nestora naszego ruchu, członka honorowego , przez wiele lat Prezesa naszego Okręgu pana 

Wojciecha Wójtowicza, który jako Przewodniczący Głównej Komisji Rewizyjnej podjął działania nie po myśli części 

członków  ZG PTT- uważam  za krzywdzące. 

Szanowni Państwo -w tym miejscu chcę postawić kropkę w w/w temacie. 

 

Mimo tego wszystkiego co się wydarzyło, chciałabym byśmy byli w stanie sie pogodzić, by rozmawiać po 

to, by iść do przodu, by działać dla Polskiego Towarzystwa Tanecznego  z mocą i zaangażowaniem bez 

wskazywania lepszych i gorszych, bez stygmatyzacji i złośliwości. Bardzo żałuję, że ten temat nas poróżnił, 

niestety nie na wszystkie sprawy miałam wpływ, a sama także byłam poddana głębokiej presji i stresowi. 

Ze swojej strony deklaruję, że póki to będzie w mojej mocy będę dbała o szlachetny wymiar naszej współpracy i 

rywalizacji i równość wobec zasad dla wszystkich - bez wyjątku. 

 

Mam nadzieję,  że krok po kroku odbudujemy wzajemne zaufanie. W tej pięknej , ale jakże trudnej 

dyscyplinie -jaką jest sportowy taniec towarzyski jesteśmy sobie wzajemnie potrzebni; bo nic tak nie rozwija jak 

zdrowa i szlachetna rywalizacja. Mam głęboką nadzieję, że w roku 2026 uda nam się  zrealizować nasze plany, a 

nasi okręgowi tancerze wytańczą swoje marzenia.  

Bardzo liczę na nasza wzajemną współpracę, szacunek i uśmiech. 
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Sprawozdanie  zatwierdzili: 

Andrzej Orszulak 

Krzysztof Chudziński 

Luiza Kozioł 

Dorota Zakielarz 

Michał Charchut 

Krzysztof Mendrala 

Michał Urman 

Zbigniew Wrzyszcz 
 


